Capitulul bisericii din Arad adevereşte că doamna Margareta, văduva lui Benedict de Firiteaz, a vândut lui Ioan de Hunedoara partea sa de posesiune din Comloşu Mare pentru suma de 100 de florini de aur.

Capitulum ecclesie Chanadiensis, omnibus Christi fidelibus, presentibus pariter et futuris, harum notitiam habituris, salutem in salutis largitore. Ad universorum notitiam harum serie volumus pervenire, quod nobilis domina Margaretha vocata, relicta condam Benedicti de Feyereghaz, filia videlicet condam Thome, filii Pauli de Symonkereke, personaliter coram nobis constituta, onere puelle Elizabeth, filie sue, quo ad infrascripta in se assumptendo, sponte confessa extitit in hunc modum, quod ipsa certis per mota respectibus, totalem portionem suam paternam in possessione Komlos<sup>1</sup> vocata, in comitatu Chanadiensi existente habita, cum omnibus suis utilitatibus et pertinentiis ad ipsam spectantibus, illustri et magnifico domino, domino Johanni de Hwnyad, perpetuo comiti Bystriciensi, etc., ipsiusque heredibus et posteritatibus universis, pro centum florenis auri puri, sibi ut dixit plene persolutis et receptis, pro pretio perpetuo vendidisset, imo dedit et vendidit nostra in presentia iure perpetuo et irrevocabiliter tenendam et possidendam, manus suas et totale dominium suum de ipsa portione possessionaria eximendo et in prefatum dominum Johannem de Hwnyad, suas heredes et posteritates transferendo. In cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam presente litteras nostras patentes munimine pendentis sigilli nostri roboratas, fecimus emanari.

Datum per manus magistri Balthasar lectoris, socii et concanonici nostri, feria tertia proxima post festum Beate Margarete virginis, anno Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo quarto, presentibus honorabilibus dominis Thoma preposito, Stephano cantore, Johanne custode, altero Johanne Themesiensi, Benedicto Orodieni, Elya Ultramarosiensi, Clemente Toronthaliensi, Matheo Sebesiensi, archidiaconis, ceterisque dominis canonicis, fratribus nostris, in Dei ecclesia regi iugiter famulantibus sempiterno.

---

1. Comloşu Mare, jud. Timiș.

1454, iulie 17, Kő

MOL, Dl. 59458, original, hârtie, pe verso urme ale pecetii aplicate.

Capitulul bisericii din Kő adevărește că Ioan, fiul lui Nicolae Peterffy de Macedonia, a zălogit lui Felix, fiul lui Ioan Forgács, nouă posesiuni din comitatele Bács și Torontal pentru suma de 300 de florini.

Nos, capitulum ecclesie de Kew, memorie commendamus, quod egregius Johannes, filius condam Nicolai Peterffy de Maczedonia, onera et gravamina fratrum suorum scilicet Nicolai et Andree, filiorum condam Dancz de eadem, super se assumendo, coram nobis personaliter constitutus, confessus extitit in hunc modum, quod ipse pro quibusdam suis arduis necessitatibus ad presens ipsum urgentibus quasdam res et bona Felicis, fratris sui uterini, filii condam Johannis Forgacz, scilicet arma militaria, loricas at equos, necnon duas vestes purpureas, unam pellibus mardurinis, aliam vero pellibus ermelinis subductas, in eundem Felicem a prefato patre suo iure hereditario devolutas, ab eodem pro estimationemque condigna trecentos florenos valentes sew valendo, ab eodem erga ipsum recepisset et levasset, atque quo suo placuisset voluntati fecisset, ratione quarum ipse totales portiones suas possessionarias in possessionibus Kabul<sup>1</sup> et Bakthelekee<sup>2</sup> in comitatu Bachiensis existentibus habitas, simulcum universis utilitatibus suis ex pertinentiis quibuslibet, terris scilicet arabilibus cultis et incultis, agriis, pratiis, silvis, nemoribus, aquis aquarumque decursibus, aliis etiam quovis nominis vocabulo vocitatis at easdem de iure spectantibus et pertinentibus, item universas portiones possessionarias in possessionibus Zenthdemeter<sup>3</sup>, Ylemeer<sup>4</sup>, Wan<sup>5</sup>, Occan<sup>6</sup>, Abradfalva<sup>7</sup>, Fyzesfalva<sup>8</sup> et Pakencz<sup>9</sup> in comitatu Thorontaliensi existentibus habitas, cum universis pertinentiis et utilitatibus ad easdem de iure spectantibus et pertinentibus, eidem Felici, fratri suo uterino, filio ipsius predicti condam Johannis Forgacz, pro predictis trecentis florenis puri auri, veri iusti et legitimi ponderis monete hungaricalis impignorasset ac pignori obligasset, imo pignoravit coram nobis tali modo, quod quendocumque ipse Johannes aut sui heredes et posteritates predictas portiones possessionarias cum earundem pertinentiis ante dictis ab eodem Felice redimere voluerint, extunc easdem pro antedictis trecentis florenis puri auri veri iusti et legitimi ponderis monete hungaricalis absque qualibet aliarum rerum estimatione per eundem aut suos posteritates antedicto Felici prius deponendis et persolvendis, ab eodem redimendi habeant facultatem. Ipse quoque Felix predictis trecentis florenis auri puri hungaricalis monete, ut prefertur, prius integraliter et in specie rehabitis easdem portiones possessionarias, cum suis pertinentiis predictis modo antelato, pignori obligatas eidem Johanni aut suis posteritatibus remittere debeat et teneatur. Assumpendo nichilominus idem Johannes suo et predictorum suorum fratrum nominibus, eundem Felicem in pacifico et quieto dominio predictarum portionum

possessionarium et quarumlibet suarum pertinentiarum ac utilitatem et proventum infra tempus redemptionis earundem modo premissis fiendarum contra quoslibet impetitores tenere et conservare, vigore et testimonio presentium literarum nostrarum mediante.

Datum feria quarta proxima post festum Divisionis Apostolorum, anno Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo quarto.

---

1. Kovilj, Serbia. 2. Așezare dispărută situată probabil în apropiere de Kovilj, Serbia. 3. Așezare dispărută, situată la nord-est de Elemir și sud-est de Jankov Most, Serbia. 4. Elemir, Serbia. 5. Așezare dispărută, situată în zona Kumane sau Zrenjanin, Serbia. 6. Așezare dispărută situată în apropiere de Elemir, Serbia. 7. Așezare dispărută dificil de localizat. 8. Așezare dispărută dificil de localizat. 9. Așezare dispărută situată probabil în zona Novo Miloševo-Bikač, Serbia.

## 245

1454, noiembrie 19, Praga

MOL, Dl. 14856, original, pergament, pecete în ceară roșie atârnată cu șnur de mătase alb cu roșu și în transumpt în doc. nr. 320 (1464, iunie 14).

Regele Ladislau confirmă înfrățirea de moșie dintre Ștefan de Pászto și rudele sale cu George fiul lui Rupert de Tar.

Nos, Ladislaus, Dei gratia Hungarie, Bohemie, Dalmatie, Croatia etc. rex, ac Austrie et Stirie dux, necnon marchio Moravie, memorie commendamus, tenore presentium significantes, quibus expedit universis, quod pro parte et in personis fidelium nostrorum honorabilis domini Stephani de Pazthoh, lectoris et canonici ecclesie Agriensis, ac Ladislai et Johannis, filiorum Jacobi maioris de eadem Pazthoh, item egregii Georgii, filii Ruperti de Thar, exhibite et presentate sunt nobis quedam litere capituli ecclesie Budensis super fraternali adoptione, inscriptione castrorum possessionumque et portionum possessionariarum eorundem in eisdem literis nominatim conscriptarum, per eos mutuo et alternatim sibi invicem factis et inter eos celebratis, in papiro patenter confecte, tenoris sub notandi. Supplicatumque extitit maiestate nostre pro parte eorundem domini Stephani lectoris ac Ladislai et Johannis, filiorum Jacobi, item Georgii, filii Ruperti, ut easdem literas dicti capituli ratas, gratas et acceptas habendo literisque nostris privilegialibus verbotenus inserificiando huiusmodi fraternali adoptioni et inscriptioni predictorum castrorum et possessionum cunctisque aliis in eisdem literis contentis nostrum regium consensum prebere dignaremur, quarum quidem literarum tenor talis est: (urmează doc. nr. 241 din 12 iulie 1454).

Nos igitur, huiusmodi supplicationibus pro parte prefatorum domini Stephani lectoris ac Ladislai et Johannis, filiorum Jacobi, item Georgii, filii Ruperti, nostre

modo quo supra porrectis maiestati regia benignitate exauditis et clementer admissis prefatas literas dicti capituli non abrasas, non cancellatas nec in aliqua sui parte suspectas, sed mera et sincera veritate prepollentes presentibusque literis nostris privilegialibus de verbo ad verbum sine diminutione et augmento aliquali insertas, quo ad omnes suas continentias clausulas et articulus eatenus, quatenus eedem rite et rationabiliter existunt emanate, veribusque earum veritas suffragatur acceptamus, approbamus et ratificamus, nichilominusque premissis fraternali adoptioni ac mutua inscriptioni castrorum et possessionum prescriptarum ac cunctis aliis omnibus in eisdem literis contentis, consensum nostrum regium prebuimus, imo prebemus benevolem pariter et assensum, salvo iure alieno. In cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam presentes literas nostras pendentis et autentici secreti sigilli nostri munimine roboratas, duximus concedendas.

Datum Prage in festo Beate Elizabeth vidue, anno Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo quarto.

*Pe verso:* Revolutio possessionum in alter utrum inter Georgium de Thar ac Ladislau ac fratres eisdem de Paztoh.

## 246

1454, spre finalul anului.

Transumpt în doc. nr. **326** (1465, iunie 25).

Transcrierea confirmării regale în privința înfrățirii de moșie dintre familiile Porch de Parzoch și Porch de Tar.

Tertia siquidem et ultima earundem videlicet dicti domini nostri Mathie regis confirmatoria ad propriam commissionem sua sub pendentis et autentico dupplici sigillo suo exorta anno Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo quarto, decimo octavo Kalendas Julii, regni sui anno septimo coronationis vero primo habens in se verbotenus series et continentias quarundam literarum condam domini Ladislai, regis Hungarie, Bohemie, Dalmatie, Croatie etc., Austrie et Stirie ducis, necnon marchionis Moravie, privilegialiter confectarum consensualium pendentis et autenticis sigilli sui secreti communitarum Prage in festo Beate Elizabeth vidue, anno Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo quarto, regnorum autem suorum, anno Hungarie etc. quinto decimo, Bohemie vero secundo, continentium in se modo simili verbotenus series quarundam literarum vestrarum fassionium feria sexta proxima ante festum Beate Margarethe virginis et martiris, anno Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo quarto, sub ortarum confecta manifestabat, quod honorabilis dominus Stephanus de Paztoh, lector et canonicus

ecclesie Agriensis ac Ladislaus et Johannes, filii Jacobi Mayoris, filii comitis Johannis, filii Dominici Magni, filii Dominici palatini, filii Stephani Porch de Pazthoh ab una parte, vero ab alia egregius Georgius, filius Ruperti, filii Laurentii, filii Ladislai, filii Stephani, filii Lacz, filii dicti Stephani Porch de Thar, coram nobis personaliter constituti confessi fuissent, quod ipsi et predecessores eorum a primevo ab uno avo et prothavo duxissent originem et essent propagati. Ideo ipsi matura deliberatione inter ipsos habita sese mutuo et alternatim in possessionibus et portionibus eorum possessionariis ac castris et pertinentiis earundem infranominandarum videlicet Pazthoh<sup>1</sup> predicta castro Haznos ac villa Haznos in Hevesiensi, Thepke, Barkan in Newgradiensi, Nagharlo, Kysharlo alio nomine Daykafalva, Vadna in Borsodiensi et Ratholth in Pesthiensi comitatibus existentium, ipsorum domini Stephani lectoris ac Ladislai et Johannis, fratrum eiusdem, item Pazthoh predicta Thar castro Syrok, villa Syrokalya, Naghberek, Zayla, Raczfalu, Rosnok, Thereebes, Welpreth in Hewesinesi, Jobagy, Lwczen, Samsonhaza in Newgradiensi, Gew Demeng, Reethkerek in Chongradiensi, Monosthor, Kethfylw, Thwreghaz et prediis ad easdem spectantibus, in Themesiensi comitatibus adiacentibus habitis, in fratres adoptivos recepisset et adoptassent coram nobis talimodo, ut si qua partium predictarum ex hoc seculo sine heredum solatio decedere contingeret et deficere, extunc premissa possessiones castra et pertinentia earundem in partem seu partes superviventem et superviventes redundari et condescendendi deberent et tenerentur, ad quod se partes predictae personaliter astando sponte obligassent coram nobis. Ipse igitur condan dominus Ladislaus rex supplicationibus prefatorum domini Stephani lectoris ac Ladislai et Johannis, filiorum Jacobi, item Georgii, filii Ruperti, sue porrectis maiestati regia benignitate exauditis et clementer admissis, prefatas literas vestras non abrasas, non cancellatas nec in aliqua sui parte suspectas sed onera et sincera veritate prepollente dictis literis suis privilegialibus de verbo ad verbum sine diminutione et ingerento aliquali, quo ad omnes suas continentias clausulas et articulos eatenus, quatenus eodem rite et rationabiliter extitissent emanate, viribusque earum veritas suffragatur acceptasset, approbasset et ratificasset, nichilominusque premissa fraternali adoptioni ac mutua inscriptioni castrorum et possessionum prescriptarum ac cunctis aliis iuribus in eisdem literis suis contentis, consensum suum regium prebuisset benevolum pariter et assensum, salvo iure alieno.

---

1. Așezări identice cu cele din doc. nr. 241.

1455, 16 ianuarie<sup>1</sup>, Timișoara

MOL, Dl. 14916, original, hârtie, pecete cu hârtie de protecție, aplicată sub text.

Ioan de Hunedoara, comite perpetuu de Bistrița, poruncește locuitorilor din Satchinez să restituie lui Ladislau Erdeli de Thelek o bucată de pământ ocupată de aceștia.

Johannes de Hwnyad, comes perpetuus Bistriciensis, circumspectis et providis Anthonio Magno, Gerardo Layos, Stephano Kwn ac universis populis et iobagionibus in possessione nostra Kenez<sup>2</sup> constitutis et commorantibus, salutem cum dilectione. Exponitur nobis et dicit Ladislau Erdeli de Thelek, gravi cum querela in eo, qualiter vos, in festo Epiphaniarum Domini iam proxime preterito, ad faciem suarum terrarum<sup>3</sup> accessissetis, ibique ultra commetanealem limitationem et divisionalem, necnon dispositionem, quas cum Nicolao Varyas pro parte ipsarum terrarum fecissemus, iuxta vestram voluntatem de novo occupassetis et limitassetis, quod factum vestrum nobis non bene habetur, quare eisdem vestris committimus mandantes dilectionibus, aliud facere non ausuri, ad capita vestra et oculos, quatenus statim visis presentibus h[uiusmodi]<sup>4</sup> occupationem, in priori ordine et statu, ac commetaneali limitatione easdem terras, sicuti cum prenominato Nicolao disposuimus mittere et eidem Ladislao Erdeli remittere et resignare ac vestras manus modis omnibus exinde excipere debeatis, quoniam ipsas terras, ad supplicationem et petitionem magnifici domini Rynoldi, comitis Siculorum, tum etiam ob intuitu servitorum ipsius Ladislai per eum nobis impensis, easque terras eidem remisimus. In hiis aliud non facturi, nam si secus feceritis, commisimus comitibus vel vicecomitibus illius comitatus, ut ipsum Ladislaum Erdeli contra quoslibet impetitores in pacifico dominio earundem terrarum conservare debeant, auctoritate nostra eisdem attributa mediante. Et si quid exinde vobis eveniat, tandem nobis imputare non debeatis.

Datum in Themeswar, feria quinta proxima ante festum Beati Anthoni, anno Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo quinto.

*Sub text:* Pro Rynoldi de Rozgon

---

1. Pesty datează acest document în 12 iunie, în funcție de sărbătoarea Sf. Anton de Padua care este sărbătorită pe 13 iunie. 2. Satchinez, jud. Timiș. 3. Cuvânt scris deasupra. 4. Documentul rupt. Întregirea lui Pesty.

1455, februarie 11, Cenad

MOL, Dl. 14922, original, pergament, pecetea capitlului agățată cu șnur roșu.

Capitulul bisericii din Cenad adeverește că Nicolae Kothorman de Salank a vândut lui Mihail Szilágy de Horogszeg posesiunea *Dyos* pentru suma de 110 florini.

Omnibus Christi fidelibus, presentibus pariter et futuris, harum notitiam habituris, capitulum ecclesie Chanadiensis, salutem in salutis largitore. Ad universorum notitiam harum serie volumus pervenire, quod Nicolaus Kothorman de Salank nostram personaliter constitutus in presentiam, ac cum eodem Franciscus clericus, filius ipsius, oneribus Benedicti, filii ac nobilium puellarum Dorothe et Clare, filiarum, necnon omnium aliorum fratrum condivisionalium suorum proliumque eorundem proceatarum et procreandarum, quo ad infrascripta in se assumptis confessis sunt eomodo, quod ipsi matura et vite eorum opportune sustentatione possessionem eorum *Dyos*<sup>1</sup> vocatam, in comitatu Chanadiensis existentem, simulcum cunctis suis utilitatibus videlicet terris, silvis, pratis, nemoribus aquis, aquarumque decursibus et generaliter quarumlibet utilitatum integritatibus ad eandem possessionem *Dyos* de iure debentibus, pro centum et decem florenos auri egregio Michaeli Zylagi de Horogzeg ipsis plene persolutis perpetuo iure vendidissent, imo vendiderunt et appropriaverunt coram nobis, omne ius et totale dominium ab eadem excipiendo et in ipsum Michaellem ac suos posteros transferendo, tali obligamine interiecto, quodsi ipsi Nicolaus Kothorman et Franciscus ac proles eiusdem annotatum Michaellem Zylagy et suas posteritates in dominio eiusdem possessionis *Dyos* tenere et defendere nequirent, tunc antelatus Michael vigore presentium totales portiones possessionarias ipsius Nicolai Kothorman in Salank<sup>2</sup> et Wereshghaz<sup>2</sup> vocatis possessionibus, in eodem comitatu Chanadiensis habitas, occupare et tamdiu uti, frui et fructus eorundem percipere valeat, quamdiu de prescriptis centum et decem florenos auri ad plenum per eundem Nicolaum et suas posteritates fuerit satisfactum, facta autem satisfactione, memoratus Michael Zylagy prefatas portiones possessionarias ipsi Nicolao et suis posteritatibus debeat remittere difficultate absque ulla, ad que prefatis Nicolaus Kothorman et Franciscus clericus, filius eiusdem, coram nobis sponte obligaverunt. In cuius rei memoriam presentes litteras nostras patentes munimine pendentis sigilli nostri roboratas fecimus emanari.

Datum per manus magistri Balthasar, lectoris, socii et concanonici nostri, feria tertia proxima ante festum Beati Valentini martiris, anno Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo quinto, presentibus honorabilibus dominis Thoma preposito, Stephano cantore, Johanne custode, Johanne Themesyensi,

Benedicto Orodienŝi, Elya Ultramarusyeni, Clemente Thorontaliensi, Matheo Sebesyeni ac Thoma Crassoviensi, archidiaconis, ceterisque dominis canonicis, fratribus nostris in Dei ecclesia regi iugiter famulantibus sempiterno.

---

1. Așezare dispărută situată în apropiere de Nădlac, jud. Arad. 2. Așezare dispărută situată la sud-est de Șeitin, jud. Arad. 3. Așezare dispărută situată probabil în zona râului Mureș în apropiere de Șeitin, jud. Arad..

## 249

1455, aprilie 24, Viena

MOL, Dl. 14942, original, pergament, pecete în ceară roșie aplicată sub text, parțial căzută.

Regele Ladislau donează 42 de posesiuni, foste ale lui Andrei Bothos de Rokovci, fiicelor acestuia, Ana și Margareta, precum și soților lor Paul Herczeg și George Groff de Bozyn.

### Comissio propria domini regis

Nos, Ladislaus, Dei gratia rex Hungarie, Bohemie, Dalmatie, Croatie etc., ac Austrie et Stirie dux, necnon marchio Moravie etc., memorie commendamus, tenore presentium significantes, quibus expedit universis, quod nos, tum ad nonnullorum fidelium nostrorum humilime supplicationis instantiam pro parte et in personis nobilium dominarum Anne, egregii Pauli Herczeg de Zekchew ac Margarethe, magnifici Georgii Groff de Bozyn consortium, filiarum utputa condam Andree Bothos de Harapko, nostre propterea porrecta maiestati, tum eterim pro multimodis fidelitatibus ac fidelium obsequiorum gratissimis meritis eorundem Georgii Groff et Pauli Herczeg, per eos primum condam serenissimorum ac excellentissimorum principum, dominorum Sigismundi imperatoris, avi, ac Alberti similiter Romanorum prescriptorumque regnorum nostrorum Hungarie etc. regum, patris, necnon etiam domine Elizabeth regine, matris nostrorum precarissimorum felicis reminiscentie, et tandem nostris temporibus in multis negotiis et presertim in defensione dicti regni nostri Hungarie, tam a sevissimis Teucris, christiani nominis persecutoribus, quam etiam ab aliis eiusdem regni emulis pervigili cura invigilando et varios labores pro lutamento patrie sepe sepius subeuntes sacre corone dicti regni nostri Hungarie et etiam nostre maiestati laudabiliter ac cum omni fidelitatis constantia exhibitis et impensis, possessiones et villas Harapko<sup>1</sup> predictam, cum pertinentiis ac loco castelli in eadem habito, necnon Iwankazenthgywrgh<sup>2</sup> utramque Zalagfalw<sup>3</sup>, Kysfalw<sup>4</sup>, Herkachfalwa<sup>5</sup>, Welyxefalwa<sup>6</sup>, Zlawkowcz<sup>7</sup> et Worafalwa<sup>8</sup> cum pertinentiis ac Kerezthwr<sup>9</sup> et Bothosowcz<sup>10</sup> similiter cum pertinentiis, necnon

Barfalwa<sup>11</sup>, Gergerfalwa<sup>12</sup>, Balenthfalwa<sup>13</sup>, Zenthillye<sup>14</sup>, Cozmafalwa<sup>15</sup>, Lekfalwa<sup>16</sup> et Bodogazzonfalwa<sup>17</sup>, omnino in de Walko, item Arky<sup>18</sup>, Faczyanocz<sup>19</sup>, Bodony<sup>20</sup> et Waryas<sup>21</sup> cum pertinentiis in Syrmieni, necnon Thapolcza<sup>22</sup> et Zenthaal<sup>23</sup>, similiter cum pertinentiis in Bachiensi ac Babagerenda<sup>24</sup>, modo simili cum pertinentiis similiter in Syrmieni, preterea Serfesd<sup>25</sup>, Feellak<sup>26</sup>, Farkasthelek<sup>27</sup> et Zombathhely<sup>28</sup> cum pertinentiis ac Dombeghaz<sup>29</sup>, Irathos<sup>30</sup>, Kethsofron<sup>31</sup> et Vyzes<sup>32</sup> in Orodieni, ac Zalanka<sup>33</sup> in de Baranya, necnon Bathonya<sup>34</sup>, Bathornya<sup>35</sup>, Kyrallyhegyesse<sup>36</sup>, Wasarhely<sup>37</sup>, Hold<sup>38</sup>, Taryan<sup>39</sup>, Thomerkan<sup>40</sup>, Samsony<sup>41</sup> et Donathtornya<sup>42</sup> vocatas, in Chanadiensi comitatibus existentes, que prefati condam Andree Bothos patris dictarum dominarum prefuisse et in quarum pacifico dominio idem Andreas usque terminum vite sue et ex post, mortuo eodem, condam Georgius, filius suus, frater utputa carnalis ipsarum dominarum, perstitisse dicuntur, et que mortuo eodem Georgio in prefatas dominas Annam et Margaretham, sorores suas, legitimo iure devolute esse perhibentur, item totum et omne ius nostrum regium, si quod in eisdem qualitercumque haberemus, aut nostram ex quibuscumque causis modis et rationibus concerneret maiestatem, simulcum cunctis earundem utilitatibus et pertinentiis quibuslibet, terris scilicet arabilibus, cultis et incultis, agris, pratis, pascuis, campis, fenetis, silvis, rubetis, virgultis, nemoribus, montibus, vallibus, vineis, vinearum promonthoriis, aquis, fluviis, piscinis, piscaturis, molendinis, molendinorumque locis et generaliter quarumlibet utilitatum et pertinentiarum earundem integritatibus quovis nominis vocabulo vocitatis, sub suis veris metis et antiquis limitibus, premissis sic, ut prefertur, stantibus et se habentibus, memoratis dominabus Anne prefati Pauli Herczeg de dicta Zekehew, consorti et eam eidem Paulo Herczeg marito suo, quo ad suam directam medietatem, item Margarethe, coniugi dicti Georgii Groff de dicta Bozyn et per eam eidem Georgio Groff, marito suo, quo ad aliam similiter directam medietatem ipsorumque heredibus et posteritatibus universis dedimus, donavimus et contulimus, imo damus, donamus et conferimus iure perpetuo et irrevocabiliter tenendas, possidendas pariter et habendas, salvo iure alieno, harum nostrarum vigore et testimonio literarum mediante, quas in formam nostri privilegii redigificiemus, dum nobis in specie fuerint reparate.